[bookmark: _GoBack]
МОРАЧЕВСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_26 декабря   2019 года №_40_
с. Морачово

	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Морачевское сельское поселение» «Комплексное социально-экономическое развитие муниципального образования «Морачевское сельское поселение» (2019-2021 годы)»

       В соответствии с постановлением Морачевской сельской администрации от 23.10.2013 г.   №28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Морачевского сельского поселения» (в редакции от 10.04.2019 г.№ 10, от 03.06.2019 г. №18, от 02.09.2019 г.№32)

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу  муниципального образования «Морачевское сельское поселение» «Комплексное социально-экономическое развитие муниципального образования « Морачевское сельское поселение» (2019-2021 годы)», утвержденную постановлением Морачевской сельской администрации от 27.12.2018г № 40 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Морачевское сельское поселение»  «Комплексное социально-экономическое развитие  муниципального образования «Морачевское сельское поселение» (2019-2021 годы)» .
     1.1. В паспорте муниципальной программы  «Комплексное социально-экономическое развитие муниципального образования «Морачевское сельское поселение»  (2019-2021 годы)» позицию «Объемы бюджетных  ассигнований на  реализацию  муниципальной  программы» изложить в редакции: «общий объем средств, предусмотренных на реализацию    муниципальной программы – 4870995,93 рубля, в том числе: 2019год – 2133650,93 рубля;     2020 год -1344813,00 рублей; 2021 год – 1392532,00 рубля.

1.2.Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой
редакции»
                         «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

	Источники
и направления
расходов
	Объем финансирования,  руб.

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего, в том
числе:
	2133650,93
	1344813
	1392532

	за счет целевых межбюджетных трансфертов
	1078326,36
	610893
	680105

        1.3 Раздел «Перечень  основных мероприятий муниципальной программы» изложить согласно приложению 1.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Л.А. Мокрогузову.

[bookmark: Par31]        Глава Морачевского сельского поселения                            В.И.Хатюшин

[bookmark: Par3285]